

DODÁVATEĽ DIČ : 2023219957
 IČ pre DPH : SK2023219957 IČO : 46050809
 JR - AGSTAV,s.r.o.

ODBERATEĽ DIČ : 2021230123
 IČO : 00318710

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 277

980 35 Gemerský Jablonec
 Slovensko

Gemerský Jablonec 235
 980 35 Gemerský Jablonec
 Slovenská republika
 Okresného súdu Banská Bystrica
 oddiel: Sro, vložka čis. 19818/S

Úhrada **prevodom**

Bankové spojenie : VUB a.s. Rimavská Sobota
 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK74 0200 0000 0028 6692 6153

Variabilný symbol **201641**
 Špecifický symbol :
 Konštantný symbol : 308

Dátum vystavenia : 30.11.2016 Dátum dodania : 30.11.2016 Dátum splatnosti : 02.12.2016

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné práce
 - stavba - oprava cesty do kostola / vybudovanie chodníka + oddychová zóna /

položka	Názov	Kusy	MnožstvoMJ	cena jednotková	zľava spolu bez DPH v EUR	DPH
1	stavebné práce		1,000 ks	1 774,380 EUR		1 774,38 20%

Rekapitulácia DPH

Typ dane	základ dane	sadzba	daň	spolu
Dodanie v tuzemsku (daň 20 % §8,§9)	1 774,38	20,00	354,88	2 129,26
spolu	1 774,38		354,88	2 129,26

Spolu kusy: Spolu k úhrade : **2 129,26 EUR**

OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum: 30.11.2016	
Podacie číslo: Číslo snímku: 251	RZ. ZH/LJ
Prílohy/číslo:	Vyberuje:

mb. OTT 5.12.2016

JR - AGSTAV. s.r.o.
 980 35 Gemerský Jablonec 235
 IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957
 Tel.: 0905 302 667
 0905 302 668

Vystavil Agócs

Schválil 

Telefón : 0905302668
 Fax : +421475684103

E-mail : jragstav@gmail.com
 WWW :

Krycí list rozpočtu v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Stavba : Oprava cesty do kostola. (vybudovania chodníka+oddychová zóna)

Miesto :	Gemerský Jablonec	Rozpočet :	
JKSO :		Spracoval :	
Zmluva č. :		Dňa :	20.10.2016
98035 Gemerský Jablonec	JČO : 00318710	DIČ :	
98035 Gemerský Jablonec	IČO : 46050809	DIČ :	2023219957
	IČO :	DIČ :	

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif. materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavy
1	HSV :	1 571,05	203,33	1 774,38	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV :				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné :				9		14	
5	Súčet :	1 571,05	203,33	1 774,38	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	15	Súčet riadkov 11 až 14 :

projektant, rozpočtár, cenár :	odberateľ, obstarávateľ :	dodávateľ, zhotoviteľ :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Dátum :	Dátum :	Dátum :
Pečiatka :	Pečiatka :	Pečiatka :

JR - AGSTAV, s.r.o.
 980 35 Gemerský Jablonec 235
 IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957
 Tel: 0905 302 667
 0905 302 668

Odberteľ : Obecny úrad, Gemerský Jablonec

Dodávateľ : JR-AGSTAV, s.r.o.

Projektant :

Stavba : Oprava cesty do kostola. (vybudovania chodníka+oddychová zóna)

JKSO :

Dátum : 20.10.2016

Spracoval :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesia	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)	%
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE	444,73	444,73				25,06
5 - KOMUNIKÁCIE	749,61	749,61		50,145		42,25
8 - RÚROVÉ VEDENIA	11,96	2,88	9,08	0,004		0,67
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	568,08	373,83	194,25	1,703	0,196	32,02
	1 774,38	1 571,05	203,33	51,852	0,196	
Za rozpočet celkom :	1 774,38	1 571,05	203,33	51,852	0,196	

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		Jednotková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.		
		PRÁCE A DODÁVKY HSV											
		1 - ZEMNE PRÁCE											
1	272-131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 pri oddychovej zóne 4*4*1,2 = 19,200	19,200	m3	7,68	147,46				0,575	11,040	20	
2	272-131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	19,200	m3	0,63	12,10				0,040	0,768	20	
3	272-132101201	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 do 100 m3 pre chodník 1,3*36*0,3 = 14,040 pre rozšírenie cesty š. 1,0m 33*1*0,3 = 9,900	23,940	m3	6,79	162,55				0,509	12,185	20	
4	272-132111101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 1-2 ručne základ pre oddychovú zónu - zadná strana 4*0,4*0,8 = 1,280	1,280	m3	22,92	29,34				1,796	2,299	20	
5	272-162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	44,420	m3	1,47	65,30				0,011	0,489	20	
6	272-171201201	Uloženie sypaniny na skládku 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	44,420	m3	0,63	27,98	444,73			0,009	0,400	20	
		5 - KOMUNIKÁCIE									27,181		
7	002-564791111	Podklad z kameniva drveného so zhrutnením frakcia 0-63 mm násyp pod chodník 1,3*36*0,3 = 14,040 oddychová zóna 3,5*3,5*0,3 = 3,675 pravá strana pre rozšírenie cesty 1,0*33*0,25 = 8,250	25,965	m3	28,87	749,61			1,93125	50,145	0,177	4,596	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rimavská-Sobota

Stavba: Oprava cesty do kostola. (vybudovania chodníka+oddychová zóna)

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia v'kaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	749,610	EUR		749,61			50,145		4,596	
		8 - RÚROVÉ VEDENIA										
8	271-871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr. PVC otv. výk. DN75	4,000	m	0,72	2,88				0,097	0,388	20
9	MAT-286105600	Rúrka PVC odpadová roviná d 75x1,8	4,000	m	2,27		9,08	0,00100	0,004			20
		8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	11,960	EUR		2,88			0,004		0,388	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
10	MAT-592173210	Obrubník záhonový ABO 22/8 100x8x25	37,000	kus	5,25		194,25	0,04600	1,702			20
11	272-919735111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 5 cm rezanie asfaltu 36 = 36,000	36,000	m	3,74	134,64		0,00002	0,001	0,061	2,196	20
12	013-976044211	Vybúranie betón. obrúb do 0,25 m2 pri oddychovej zóne 4 = 4,000	4,000	m	2,63	10,52				0,351	1,404	20
13	221-998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt diaždeny	51,852	t	4,41	228,67				0,373	19,341	20
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	568,080	EUR		373,83	194,25		1,703		22,941	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 774,380	EUR		1 571,05	203,33		51,852		55,105	
		Za rozpočet celkom :	1 774,380	EUR		1 571,050	203,330		51,852		55,105	